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ジュリー

技術代表
競技委員長

１本目 ２本目

吉田　光彦
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順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 工藤　達騎0025 2576 青森 小湊 (2)     0.00 0.001:22.9142.15 40.76

2 三浦　大門0022 2549 青森 鶴田 (3)     0.08 0.701:22.9941.80 41.19

3 新山正一郎0023 2568 青森 野辺地 (2)     0.64 5.641:23.5542.42 41.13

4 久保　樹生0021 2572 青森 七戸 (2)     1.95 17.171:24.8642.78 42.08

5 坂根　　一0027 2551 青森 新郷 (2)     3.39 29.851:26.3044.86 41.44

6 山田　律希0024 2571 青森 三内 (2)     3.80 33.461:26.7143.53 43.18

7 後藤　洸希0028 2577 青森 西平内 (2)     5.99 52.741:28.9044.81 44.09

8 小笠原祥太0026 2547 青森 弘前第二 (3)     8.53 75.101:31.4447.04 44.40

9 蒔苗　聖那0030 2622 青森 相馬 (2)     8.87 78.101:31.7847.86 43.92

10 今　　崇嘉0031 2590 青森 横内 (1)     9.23 81.271:32.1447.05 45.09

11 蛯澤　太一0029 2573 青森 天間林 (2)    10.81 95.181:33.7247.89 45.83

12 中川　蓮音0033 2593 青森 七戸 (1)    14.74 129.781:37.6549.47 48.18

13 古川　琥生0034 2569 青森 青森山田 (2)    15.02 132.251:37.9349.33 48.60

14 小川　晶平0035 2601 青森 新城 (2)    21.11 185.871:44.0253.65 50.37

15 渡邊　慶多0039 青森 造道 (1)    24.60 216.601:47.5155.92 51.59
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順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

16 今井　翔吾0037 2595 青森 野辺地 (1)    29.80 262.381:52.7156.91 55.80

17 三上　輝騎0038 2591 青森 弘前第二 (1)    35.52 312.741:58.4359.89 58.54

18 岩間　翔汰0036 2635 青森 田子 (1)    52.29 460.402:15.201:20.83 54.37

DID NOT FINISH 1st Run  1

北向　光哉0032 2594 青森 堀口 (1)

 #
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ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 0025 2576 工藤　達騎 2 青森 小湊
青森 鶴田3三浦　大門254900222
青森 野辺地2新山正一郎256800233
青森 七戸2久保　樹生257200214

青森 新郷2坂根　　一255100275

SAJ
Point

214.76

175.38

198.79

189.28

249.91

Best 5

185.00

175.38

185.00

185.00

------

合計 915.38

(C)  ) ÷ 10 = 177.379

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

177.38
0.00

技術代表 吉田　光彦

サイン

県　名学年

Official Timing Data By ALGEData Processing By THA&KS

6 0024 2571 山田　律希 2 青森 三内
青森 西平内2後藤　洸希257700287
青森 弘前第二3小笠原祥太254700268
青森 相馬2蒔苗　聖那262200309

青森 横内1今　　崇嘉2590003110

198.50

258.36

227.41

299.40

336.90

185.00

------

------

------

------

1 0022 2549 三浦　大門 3 JPN 鶴田

JPN 七戸2久保　樹生257200212

JPN 三内2山田　律希257100243
JPN 野辺地2新山正一郎256800234
JPN 小湊2工藤　達騎257600255

175.38

185.00

185.00

185.00

185.00

2

4

6

3

1

Point

0.00

0.70

5.64

17.17

------

33.46

------

------

------

------

56.97

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名学年 Rank

Race

合計 915.38

915.38 (A) + 915.38 (B) - 56.97

=====    =====
SUM -A-   SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 177.38

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START
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